
UCHWAŁA NR CLXXXVI/80/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwały Nr 67/X/24 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 

  2950 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 707,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 3 707,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

449,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 449,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -4 156,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -4 156,00 
     

Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

1. Przewodniczący Zarządu 
Tomasz Laskus 

4.  

2. -  5. Członek Zarządu   
Jarosław Lech  

3. Członek Zarządu   
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75020 - przenosi się plan wydatków z § 4700 do § 2950 i § 4560 o łączną kwotę 4.156,00 zł w 
związku ze zwrotem środków do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
wynikających z rozliczenia umowy WRR/000547/07/D z dnia 26 września 2024 r. dotyczącej ,,Programu 
wyrównywania różnic między regionami III” wraz z odsetkami.  

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLXXXVI/80/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 10 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


